

Shakedown ApS

Falkoner Alle 12
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2018

Syed Suhail Abbas Sakhawat-Ali
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Shakedown ApS
Falkoner Alle 12
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 36895780
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
København
Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i restaurationsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et underskud på kr. 16.220, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 171.509

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende og ledelsen har lagt en plan for det kommende år

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		7.321.398	9.274.296
Vareforbrug		-2.868.091	
Eksterne omkostninger			-6.150.789
Administrationsomkostninger		-73.571	
Bruttoresultat		4.379.736	3.123.507
Personaleomkostninger		-3.035.382	-2.821.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-134.404	-123.221
Andre driftsomkostninger		-1.230.746	
Resultat af ordinær primær drift		-20.796	179.130
Ordinært resultat før skat		-20.796	179.130
Skat af årets resultat		4.576	-41.400
Årets resultat		-16.220	137.730
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.220	137.730
I alt		-16.220	137.730

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill			153.668
Immaterielle anlægsaktiver i alt			153.668
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		301.609	369.663
Indretning af lejede lokaler		135.472	
Materielle anlægsaktiver i alt		437.081	369.663
Anlægsaktiver i alt		437.081	523.331
Andre tilgodehavender		353.668	
Tilgodehavender i alt		353.668	
Likvide beholdninger		1.510.751	1.302.869
Omsætningsaktiver i alt		1.864.419	1.302.869
Aktiver i alt		2.301.500	1.826.200

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		121.509	137.730
Egenkapital i alt		171.509	187.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.162	471.694
Skyldig selskabsskat			41.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.602.656	512.929
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		415.173	612.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.129.991	1.638.470
Gældsforpligtelser i alt		2.129.991	1.638.470
Passiver i alt		2.301.500	1.826.200

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Syed Suhail Abbas Sakhawat-Ali
Stenmaglevej 88
2700 Brønshøj
Ejerandel: 33,33%

Gohar Farooq
Tornehøj 62
3520 Farum
Ejerandel: 33,33%

Salman Saleem Sultan
Peter Holms Vej 15, st.
2450 København SV
Ejerandel: 33,33%